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i CIUDAD AUTONOMA DE MEL".LA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
1 CONSEJERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES CONCEDIDAS
‘ DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA AYUDAS AL ALQUILER 2015-2/2016-1
Y URBANISMO ‘ 'CUPO GENERAL'

Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencicnada S.Mensual S. Acumulada  Acumulado Renta
271 432,82 301 2 CALDERAY RODRIGUEZ ROCIO 45303267Y CONSTITUCION NUM. Blg. 17 1° A 275,00 3.300,00 837.780,21 400,00
272 433,71 157 5 AKODAD ABDELKADER  X3773430G FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 27 1 270,53 3.246,36 841.026,57 404,00
273 433,83 47 3 QUALI EL OUARIACHI SAIDA 45356478H INFANTERIA NUM. 11 1°A 267,93 3.215,16 844.241,73 380,00
274 434,26 448 1 LEVY SALAMA MOISES 45219636A DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 30 1°1Z 250,00 3.000,00 847.241,73 413,00
275 434,52 82 6 MOHAND AISA FARIK 45276751D LOPEZ MORENO NUM. 6 2° Dch. 151,84 1.822,08 849.063,81 400,00
276 436,10 284 1 MQARTA HABIBA X7700157X CMTE. HAYA NUM. 12 2° D. 210,10 2.521,20 851.585,01 300,00
277 437,29 294 1 HASSAN MOH FATIMA 45292610K GRAVINA NOM. 11 1° 250,00 2.500,00 854.085,01 400,00
278 439,16 155 6 RHAIMI BEN TAHER SAID 44074751N PANAMA NUM. 3 1° 207,20 2.486,40 856.571,41 350,00
279 440,63 285 3 BELKACEN BOUZATIOUN LAILA 44072349W GRAN CAPITAN NUM. 6 2° Dch. 275,00 3.300,00 859.871,41 440,00
280 441,20 240 5 EL BOUTAYBI ABDELKARIM  X1448745K DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 12 BJ. DCHA 250,00 3.000,00 862.871,41 420,00
281 443,62 439 2 HAJI KHMISSA X3274310F JERUSALEN NUM. 5 118,44 1.421,28 864.292,69 300,00
282 444,09 364 6 BELOUATI OUKICHOU AMAR 42262276Y HAYA, COMANDANTE NUM. 12 1° izq. 275,00 1.925,00 866.217,69 450,00
283 444,55 176 10 JABER BOUZIANE X14147455 CASTAROS, GENERAL NUM. 19 E1 72,08 864,96 867.082,65 289,00
284 444,85 4 2 ALCOBER ALEMAN VERONICA 45304362C CASARA, TENIENTE NUM. 8 E5-P3-PC 250,00 3.000,00 870.082,65 500,00
285 445,83 262 4 EL FOUNTI SABAH X5041982Z ARENAS, CAPITAN NUM. 13 1°F 164,20 1.970,40 872.053,05 340,00
286 445091 502 4 YAKHLEF YAKHLEF MOHAMEDI 45357684M GARCIA CABRELLES NUM. 24 2°-1ZDA 112,69 ., 1.352,28 873.405,33 289,68
287 447,74 144 5 FARFACI—]E AHMED X6050496R GABRIEL DE MORALES NUM. 2 2° Dch, 275,00 3.300,00 876.705,33 450,00
288 451,08 460 2 BOUYMAN EL AMOUKHTARI HOURIA 45322300H VELEZ, MARQUES DE LOS NUM. 6 3° Dch, 250,00 ‘3"000,00 .879.705,33 500,00
289 45187 279 7 MOHAMED MOHAMED NAVILA 45281193N ASTILLEROS, GENERAL NUM. 54 2°B 250,00 3.000,00 882.705,33 500,00
290 456,84 1 1 PEREZ POVEDANO MIGUEL 45240978R TERCIO DE LOS MORADOS NUM. 8 4°C 201,58 2.418,96 885.124,29 350,00
291 458,84 416 3 M'HAMED MOHAMED FARAH 45291340Q BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 2D 149,87 1.798,44 886.922,73 300,00
292 459,55 43 3 RAISS SALIHA X6662615K LERIDA NUM. 1 1° 250,00 3.000,00 889.922,73 450,00
293 460,75 524 6 FIKRI IKRAM X3095823T COLOMBIA NUM. 3 1-1°-D 250,00 3.000,00 892.922,73 434,05
294 462,14 393 5 ARRI HAMMADI MOHAMMAD  45314578R ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 60 210,63 2.527,56 895.450,29 400,00
295 46233 411 3 ABDEL-NAHET KADDOUR IKRAM 45295414L MORAN, TENIENTE NUM. 47 E1 - 1°B 275,00 3.300,00 898.750,29 470,00
296 463,18 444 5 MOHAMED TAHAR NAZIHA 45284332T ARROYO MARIA CRISTINA NUM., 27 137,13 1.645,56 900.395,85 350,00
297 464,14 179 4 SKALI NACEHA X3158253P IBANEZ MARIN NUM. 3 BAJO B 275,00 1.650,00 902.045,85 500,00
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